АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2020 № 95-р

Городской округ Химки

О назначении ответственного лица за размещение, изменение

и аннулирование сведений об адресах в государственном

адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина

России от 31.12.2015 № 225н «Об утверждении Порядка регистрации

в федеральной информационной адресной системе представителей органов

государственной власти, органов местного самоуправления и оператора

федеральной информационной адресной системы», постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 30.10.2015 № 1269/2 «Об утверждении Положения о комиссии

по топонимике в городском округе Химки Московской области, Положения

о координационной группе по оформлению адресной информации

в городском округе Химки Московской области, об утверждении состава

координационных групп», на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1. Назначить заместителя Главы Администрации городского

округа Химки Московской области Попова Д.И. ответственным

за организацию размещения, изменения и аннулирования сведений

об адресах в государственном адресном реестре.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

городского округа Химки Московской области от 21.05.2020 № 53-р

«О назначении ответственного лица за размещение, изменение

и аннулирование сведений об адресах в государственном адресном

реестре».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Попова Д.И.

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин